Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 664.330.631
Página 1 de 1

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO. Caroline Feliz Sarraf Ferri, responsável
pelo 1º Serviço de Registro de Imóveis da Comarca de Londrina-PR,
na forma do contido na Lei Federal nº 6.015/1973 e no Provimento nº
65/2017, do Conselho Nacional de Justiça. Faz saber a tantos quantos
deste edital tiverem conhecimento e a quem interessar, para fins de
cumprimento do que dispõe o artigo 16 do Provimento nº 65/2017
do CNJ, que tramita neste Serviço de Registro de Imóveis, pedido de
reconhecimento do direito de propriedade, protocolado sob nº 440.507,
por meio da USUCAPIÃO EXTRAJUDICIAL, sob a modalidade
extraordinária, nos termos do art. 1.238, parágrafo primeiro do Código
Civil, com tempo de posse somada à dos seus antecessores exercida por
18 anos completos, requerido por: LAZARO CRISTIANE TAVARES
DA SILVA, brasileiro, mecânico de aeronave, portador da C.I nº
4.594.582-0 SSP/PR e CPF 648.540.949-15, casado com Mary Erika
Ara da Silva, brasileira, cuidadora, portadora da C.I nº 6.928.344-6
SESP/PR e CPF 028.205.539-82, casados pelo regime da separação
obrigatória de bens em 29/07/2004, relativo ao imóvel constituído pelo
"Data nº 24 (vinte e quatro), da quadra nº 02 (dois), com 215,00 m², do
Conjunto Habitacional Bárbara Daher, desta cidade de Londrina-PR,
com as demais características constantes da matrícula nº 31.618 deste
1º Ofício de Registro de Imóveis. O requerimento e a documentação
que acompanha o pedido apresentado permanecerão à disposição nesta
Serventia Imobiliária a quem interessar durante o prazo de 15 (quinze)
dias, nos termos do que dispõe o Provimento nº 65/2017 do CNJ,
para exame a eventual manifestação, considerando-se a ausência de
impugnação como anuência do pedido. Este edital será publicado por
duas vezes no Diário da Justiça Eletrônico (e-Dj), bem como afixado
em sessão específica dentro da Serventia. Londrina-PR, 10 de janeiro
de 2023. Caroline Feliz Sarraf Ferri Agente Delegada do 1º Registro
de Imóveis de Londrina.

		2023-01-11T14:26:25-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal